
 

  

Right Solutions • Right Partner www.alsglobal.cz   

 

 

VŠEOBECNÁ SMLOUVA O DÍLO 

ENVIRONMENTÁLNÍ SLUŽBY 

Č: PR017/2019 

 

 

Mezi společnostmi: 
 

ALS Czech Republic, s.r.o. 
a 

Údržba silnic Karlovarského 

kraje, a.s. 
Váš konzultant: 

 

ALS Czech Republic, s.r.o. 

Lobezská 15     kontakt: xxxxxxxx 

360 00 Plzeň     Tel:  xxxxxxxx 

Česká republika     Email:  xxxxxxxx



 

ALS Czech Republic, s.r.o 

Na Harfě 336/9 

190 00  Praha 9  Czech Republic 

 

  

 

  

Right Solutions • Right Partner www.alsglobal.cz   

  

VŠEOBECNÁ SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění,  

mezi následujícími stranami (dále jen Smlouva): 

 

Poskytovatel:   ALS Czech Republic, s.r.o. 

Se sídlem:     Na Harfě 336/9, 190 00 Praha 9, Česká republika 

IČ:  27407551 

DIČ:    CZ27407551 

Zapsaná v OR:  u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 111197 

Bankovní detaily:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

a 

 

Objednatel:  Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Se sídlem:     Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

IČ:     26402068  

DIČ.:    CZ26402068 

Zapsaná v OR:  u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1197 

Bankovní detaily:   xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

V rámci této Smlouvy jsou následující osoby oprávněny jednat jménem smluvních stran: 

 

Za Poskytovatele: 

David Kotrba  - ve smluvních záležitostech 

Ivan Trešl  - v technických záležitostech    

     

Za Objednatele: 

Ing. Martin Leichter, MBA, předseda představenstva – ve smluvních záležitostech 

Ing. Pavel Raška, člen představenstva - ve smluvních záležitostech    

xxxxxxxxx 



 

 

Contract Strana 1 z 2 

Right Solutions • Right Partner www.alsglobal.cz   

 

 

 

1 Úvodní ustanovení 

1.1 Poskytovatel je obchodní společností poskytující mimo jiné služby spočívající v provádění chemických, 

fyzikálně-chemických a mikrobiologických analýz a souvisejících činností (dále jen „Služba“).  

1.2 Účelem spolupráce Poskytovatele a Objednatele podle této smlouvy je provedení Služby u vzorků dodaných 

Objednatelem.   

1.3 Podmínky, za kterých Poskytovatel poskytuje Službu pro Objednatele, jsou upraveny ve Všeobecných 

obchodních a platebních podmínkách (dále jen „VOPP“), které tvoří přílohu této smlouvy. Odběratel tímto 

prohlašuje, že se se VOPP seznámil a s jejich obsahem souhlasí. 

1.4 Podmínky, které nejsou upraveny ve VOPP, anebo podmínky, které si smluvní stany odsouhlasí odchylně od 

VOPP , musí být ve Smlouvě uvedeny.  

2 Předmět Smlouvy 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé dílčí Služby budou prováděny na základě Objednatelem vystavené a 

potvrzené Objednávky/Předávacího protokolu, s nímž Objednatel předá Poskytovateli vzorky určené k analýze.  

2.2 Na Objednávku/Předávací protokol, která obsahuje veškeré povinné náležitosti Objednávky/Předávacího 

protokolu a která nebyla při převzetí vzorků Poskytovatelem odmítnuta, se hledí jako na oboustranně 

potvrzenou Objednávku/Předávací protokol.  

3 Cena za provedenou Službu a platební podmínky 

3.1 Cena provedené Služby se řídí platnou cenovou nabídkou Poskytovatele a bude účtována Poskytovatelem 

řádným daňovým dokladem – fakturou, a to v souladu s VOPP.  

3.2 Číslo platné cenové nabídky musí být uvedeno na Objednávce/Předávacím protokolu.  

3.3 Doba splatnosti faktur se stanovuje na 14 dní od data jejich vystavení.  

4 Doba trvání Smlouvy 

4.1 Tato Smlouva se stává účinnou k datu jejího podpisu poslední ze smluvních stran, a uzavírá se na dobu 

neurčitou. 

4.2 Tuto Smlouvu lze ukončit: 

(a) Písemnou dohodou obou stran; 

(b) Výpovědí jedné ze stran. Výpovědní lhůta je dvouměsíční a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 

následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně; 

(c) Okamžitým odstoupením kteroukoli stranou v případech hrubého porušení ustanovení uvedených ve 

VOPP. 

  

4.3 Každá strana má právo odstoupit od této Smlouvy v případě, že druhá strana vyhlásila bankrot, ztratila licenci 

potřebnou k provádění své obchodní činnosti, nebo která má svůj majetek vystaven právnímu jednání o 

insolvenci. 



 

 

Contract Strana 2 z 2 

Right Solutions • Right Partner www.alsglobal.cz   

 

 

 

5 Zvláštní ujednání 

5.1 Objednatel bere na vědomí, že akreditace laboratoře Poskytovatele, nebo kterýkoliv její protokol o zkoušce jí 

samy o sobě nepropůjčují schválení produktu organizací, která tuto akreditaci vydává nebo jakýmkoliv jiným 

orgánem.  

5.2 Objednatel souhlasí, že Poskytovatel v rámci poskytování Služeb provádí výhradně stanovení a report 

naměřeného výsledku, pokud není v této Smlouvě písemně sjednáno jinak. Poskytovatel tedy není povinen a 

má právo neposkytovat jakékoli služby spočívající v automatickém vyhodnocování a porovnávání naměřených 

výsledků s platnou legislativou anebo s v minulosti naměřenými výsledky.  

5.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každé z nich má platnost originálu. Každá ze smluvních 

stran obdrží jedno vyhotovení Smlouvy. 

6 Závěrečná ustanovení 

6.1 Změny Smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou smluvních stran, ve formě písemných dodatků. 

 

6.2 Pro případ uzavírání této Smlouvy smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1740 odst. 3 občanského 

zákoníku, které stanoví, že Smlouva je uzavřena i v případě, že mezi smluvními stranami nebylo dosaženo 

úplné shody projevu vůle o jejím obsahu.  

 

6.3 Objednatel potvrzuje, že všechny doložky obsažené v této Smlouvě a VOPP jsou mu srozumitelné, nejsou pro 

něj nevýhodné a Smlouva se neodchyluje od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných případech. 

 

6.4 Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz 

čehož připojují níže své podpisy. 

ALS Czech Republic, s.r.o. Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Místo:  V Praze 13.6.2019 

Datum:  

Místo: V Otovicích 4.6.2019 

Datum:  

 

 

_______________________________________ 

 

 

_______________________________________ 

Jméno: David Kotrba 

Funkce: CEE Environmental Sales & Marketing                

manager, na základě plné moci 

Jméno: Ing. Martin Leichter, MBA 

Funkce: předseda představenstva 

  

 

_______________________________________ 

 Jméno: Ing. Pavel Raška 

Funkce: člen představenstva 

 

Příloha: Všeobecné obchodní a platební podmínky – verze listopad 2018 

            Cenová nabídka CZ-129-19-0394 

 


